GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada  – Cáceres/MT CEP. 78.200.000

Tel. (65) 3221 –0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 062/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°002/2018 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para

atuar no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 29 de janeiro de 2018.

Prof. Esp. Elias Bortoli
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 3051/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada  – Cáceres/MT CEP. 78.200.000

Tel. (65) 3221 –0551

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais e Aplicadas /
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)

Nome do Candidato P.E. Classificação

CLEUZA RAMOS DOURADO 9,50 Classificada

CRISTIANA INÁCIO DA SILVA 7,50 Classificada

DENISE PEREIRA PACHECO 9,50 Classificada

ELSON ROJAS PEREIRA JUNIOR 8,50 Classificado

ERIKA BRUNA MENDES FREITAS N.C Eliminada

LÍGIA RAQUEL LARA PINTO DE ARRUDA N.C Eliminada

MARCO ANTONIO VARGAS GEMIO 4,00 Eliminado

MARIA BATISTA BRITO  N.C Eliminada

P.E. = Prova escrita, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais e Aplicadas /
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)

Nome do Candidato P.E. Classificação

ANTONIO LEITE DA SILVA 8,00 Classificado

JULIENE LEMES DA SILVA 8,50 Classificada

SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 8,50 Classificada

P.E. = Prova escrita, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais e Aplicadas /
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)

Nome do Candidato P.E. Classificação

EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS  7,00 Classificado

IZAQUE ALVES BARBOSA 8,50 Classificado

VIVIANE VANIQUE CAMPOS FREITAS  1,00 Eliminado

P.E. = Prova escrita, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais e Aplicadas /
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)

Nome do Candidato P.E. Classificação

ANANIAS FRANCISCO DOS SANTOS 8,00 Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada  – Cáceres/MT CEP. 78.200.000

Tel. (65) 3221 –0551

CLAUDIA ALVES PEREZ 9,00 Classificada

EDIVANDER HURTADO COUTO  N.C Eliminado

ENEZIO MARIANO DA COSTA 9,00 Classificado

JANAINA DA SILVA RAMOS 8,00 Classificada

LUIZ MAGNO DE MIRANDA BARBOSA 5,00 Eliminado

MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 8,50 Classificada

P.E. = Prova escrita, N.C = Ausente.

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais e Aplicadas /
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)

Nome do Candidato P.E. Classificação

JONAS BENEVIDES CORREIA 9,00 Classificado

LIUDEMAR DE LARA SANTOS  9,50 Classificado

RENATO ALFREDO LOHMANN 5,00 Eliminado

SUZANA SCHNEIDER BRITO 8,50 Classificada

P.E. = Prova escrita, N.C = Ausente.